АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 декабря 2010 года                               № 52                                              х. Хуторской
О внесении изменений в постановление

Администрации Кировского
сельского поселения
от 30.12.2009 № 69
В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", приведения нормативных правовых актов Кировского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Кировского сельского поселения от 30 декабря 2009 года № 69 «О порядке  организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Кировского сельского поселения» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	      Глава Кировского
      сельского поселения
	                             Т.И.Черноокая

Проект вносит:

сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению

Администрации

Кировского сельского

 поселения
от 31.12.2010 N52

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30.12.2009 N 69 "О ПОРЯДКЕ

ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ФИНАНСОВОМУ

ОБЕСПЕЧЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

1. В пункте 1:

абзац второй изложить в редакции:

"Установить, что формирование муниципального задания и показателей проекта местного бюджета в соответствии с указанным Положением осуществляется для муниципальных бюджетных учреждений, определенных в соответствии с решением Администрации Кировского сельского поселения, осуществляющей бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств.";

2. Пункт два признать утратившим силу;
3. Пункт три изложить в редакции:

"Сектору экономики и финансов (Е.В.Шахаевой) осуществлять разработку показателей проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период на основании утвержденных главным распорядителям средств местного бюджета, количественных и качественных показателей муниципальных услуг.".

4. В приложении N 1:

4.1. Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Муниципальное задание формируется при составлении местного бюджета на соответствующий финансовый год и плановый период и утверждается не позднее одного месяца со дня официального опубликования решения о бюджете Кировского сельского поселения на очередной финансовый год в отношении муниципальных бюджетных учреждений – муниципальными бюджетными учреждениями.»

4.2. Пункт 5 признать утратившим силу.

4.3. Пункт 7 изложить в редакции:

"7. Контроль за соблюдением муниципальными учреждениями требований и условий, установленных для них муниципальными заданиями, осуществляют в отношении бюджетных учреждений - главные распорядители средств местного бюджета, в ведении которых находятся бюджетные учреждения, либо органы, осуществляющие функции и полномочия учредителя бюджетных учреждений.".